
             

                                          

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ˮПро передачу функції Замовника  

управлінню капітального будівництва  

Дніпропетровської обласної державної адміністрації ˮ 

 

 

          Керуючись Законом України ˮПро місцеве самоврядування в Україніˮ, Стратегічним 

планом розвитку Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади, Планом 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на                 

2018 рік, враховуючи рекомендації комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати функцію Замовника з будівництва об’єкту – «Реконструкція Комунального 

закладу «Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» 

по вул. Теплична, 30, 30-а в смт Слобожанське Дніпровського району»  управлінню 

капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації. 

 

2. Укласти договір на виконання функції Замовника. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1219-28/VII 

 


